ECOENERGIA

Nombre: DZITZUCACAB Teléfono: 9971021377
Potencia: 6.82 kW Fecha: 24 de Noviembre de 2025

Tarifa: PDBT Nidmero de Servicio: 788810600132

wssiwhprom.  TSIREYE +9402

TU PRODUCCION CON 11  PANELES 1,793 kWh y pagas a CFE 3T}
TE AHORRARAS TRV /4 AL BIMESTRE  $9,293 en pesos

Con
paneles solares
pagaras al afio

Tu ahorro
econdmico anual

Pagas actualmente
a la compainiia
de energia

$56,410.00 MXN $656.00 MXN

$55,754.00 MXN

AL ANO

POTENCIA CANTIDAD
MODULOS DE MODULOS

RETORNO DE INVERSION: 3.8 ANOS
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ECOENERGIA

FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:
Propuesta 1 24 de Noviembre de 2025 9 de Diciembre de 2025

Folio No # 20250035

DZI TZUCACAB
Tel: 9971021377
Email:

Cant. Concepto Precio Total

1 Trina Solar N-type i-TOPCon bifacial dual glass 620W
1 Solis Inverter 5 kW
6820  Estructura K2 System, Grado Marino, Certificado

6820  Mano de obra sistema interconectado (USD)

Subtotal $214,448.76

TOTAL (MXN) $ 214,448.76

@ 9838094071 8 ecoenergiafcp@gmail.com @




ECOENERGIA

RETORNO DE INVERSION

v
A

Ahorro Econémico Ahorro Econémico

Total

Ahorro Econémico

Nuevo Pago
a CFE

Aio Pago Actual Beneficio fiscal

Anual Acumulado

1 $ 56,410.00 $ 656.00 $0.00 $55,754.00 $ 55,754.00 $-158,694.76
2 $58,102.30 $ 675.68 $ 0.00 $57,426.62 $57,426.62 $-101,268.14
3 $59,845.37 $695.95 $0.00 $59,149.42 $59,149.42 $-42,118.72
4 $ 61,640.73 $716.83 $0.00 $ 60,923.90 $ 60,923.90 $18,805.18
5 $ 63,489.95 $738.33 $0.00 $ 62,751.62 $ 62,751.62 $ 81,556.80
6 $ 65,394.65 $760.48 $0.00 $ 64,634.17 $ 64,634.17 $146,190.96
7 $ 67,356.49 $783.30 $0.00 $ 66,573.19 $ 66,573.19 $ 212,764.16
8 $69,377.18 $ 806.80 $ 0.00 $ 68,570.39 $ 68,570.39 $281,334.54
9 $ 71,458.50 $ 831.00 $0.00 $70,627.50 $70,627.50 $351,962.04
10 $73,602.26 $ 855.93 $0.00 $72,746.32 $72,746.32 $ 424,708.37
1 $ 75,810.32 $ 881.61 $0.00 $74,928.71 $74,928.71 $499,637.08
12 $78,084.63 $908.06 $ 0.00 $77,176.58 $77,176.58 $576,813.66
13 $ 80,427.17 $935.30 $0.00 $79,491.87 $79,491.87 $ 656,305.53
14 $ 82,839.99 $963.36 $ 0.00 $ 81,876.63 $ 81,876.63 $738,182.16
15 $ 85,325.19 $992.26 $ 0.00 $ 84,332.93 $ 84,332.93 $ 822,515.08
16 $ 87,884.94 $1,022.03 $0.00 $ 86,862.92 $ 86,862.92 $909,378.00
17 $90,521.49 $1,052.69 $0.00 $ 89,468.80 $ 89,468.80 $998,846.80
18 $93,237.13 $1,084.27 $0.00 $ 92,152.87 $ 92,152.87 $1,090,999.67
19 $ 96,034.25 $1,116.80 $0.00 $ 94,917.45 $ 94,917.45 $1,185,917.12
20 $98,915.28 $1,150.30 $0.00 $97,764.98 $97,764.98 $1,283,682.10
21 $101,882.73 $1,184.81 $0.00 $100,697.93 $100,697.93 $1,384,380.03
22 $104,939.22 $1,220.35 $0.00 $103,718.86 $103,718.86 $1,488,098.89
23 $108,087.39 $1,256.96 $0.00 $106,830.43 $106,830.43 $1,594,929.32
24 $111,330.02 $1,294.67 $0.00 $110,035.34 $110,035.34 $1,704,964.66
25 $114,669.92 $1,333.51 $0.00 $113,336.40 $113,336.40 $1,818,301.06
. Inversion del proyecto $0.00 N AnorTo acumulado anual §
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@ CALLE 69 #773 ENTRE CALLE 67 Y 69 COL. CENTRO



Generacion de energia

1 consumo actual kwh - I Gener@Z T ergia kWh CID
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Agosto - Octubre Octubre - Diciembre Diciembre - Febrero Febrero - Abril Abril - Junio Junio - Agosto
Generacion de energia 1,790.5 1,776.0 1,679.5 1,880.5 1,950.3 1,841.0
Consumo actual 1,800.0 1,512.0 1,664.0 1,989.0 1,721.0 1,721.0

@ CALLE 69 #773 ENTRE CALLE 67 Y 69 COL. CENTRO




